
GMINA MROCZA 
89-115 Mrocza, Plac 1 Maja 20 
Tel. 52 386 74 10, Fax. 52 385 62 41 
e-mail: urzad@mrocza.pl 
www.mrocza.pl 
NIP: 558-176-68-63, REGON: 092350889 
 

________________________________________________________________________________ 
 

 

Mrocza, dnia 23-08-2024 r. 
L. Dz.: RI.271.3.7.2024 

 
 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
Nr postępowania: RI.271.3.7.2024 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji na realizację zadania pn.: „Budowa stacji 

podnoszenia ciśnienia w miejscowości Ostrowo, gmina Mrocza”. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

Wyborze oferty najkorzystniejszej: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w rozdziale XVII SWZ. Wybrana została oferta nr 4 złożona przez: „PROJECT STUDIO”  

MGR INŻ. ALEKSANDRA CHOJNOWSKA PROJEKTOWANIE I NADZOROWANIE OBSŁUGA 

INWESTYCJI 62-100 Wągrowiec, ul. Cysterska 6/13, NIP 766-186-85-03 z ceną wykonania przedmiotu 

zamówienia w wysokości 842 780,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oraz łączną punktację: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena 

(zł brutto) 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji 
(miesięcy) 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

okres 
gwarancji 

 

Łączna 
punktacja 

 

1 

Konsorcjum Firm: 
LIDER: 

HYDROTERM 
ZYGMUNT 

BIERNACKI 
85-436 Bydgoszcz,  

ul. SKALAROWA 16/13 
NIP 554-102-05-83  

PARTNER: ZAKŁAD 
GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ  

W MROCZY SP. Z O.O. 

899 754,00 zł 56,20 60 40,00 96,20 



GMINA MROCZA 
89-115 Mrocza, Plac 1 Maja 20 
Tel. 52 386 74 10, Fax. 52 385 62 41 
e-mail: urzad@mrocza.pl 
www.mrocza.pl 
NIP: 558-176-68-63, REGON: 092350889 
 

________________________________________________________________________________ 
 

 

2 

ROSMOSIS-
WAWRZYNIAK 

GROUP SP. Z O.O. 
SP.K., 

63-760 Zduny,  
Perzyce 46 

NIP 621-148-79-76 

Oferta nie podlega ocenie 

3 

PILGAZ SP. Z O.O. 
64-920 Piła,  

ul. Margonińska, 2 
NIP 764-266-89-21 

985 000,00 zł 51,34 60 40,00 91,34 

4 

„PROJECT STUDIO” 
MGR INŻ. 

ALEKSANDRA 
CHOJNOWSKA 

PROJEKTOWANIE  
I NADZOROWANIE 

OBSŁUGA 
INWESTYCJI 

62-100 Wągrowiec,  
ul. Cysterska 6/13 

NIP 766-186-85-03 

842 780,00 zł 60,00 60 40,00 100,00 

5 

AQUA TECH  
SP. Z O.O. 

04-567 Warszawa,  
ul. Storczykowa 5/9 
NIP 952-215-73-95 

Oferta nie podlega ocenie 

6 

INSTALCOMPACT 
SP. Z O.O. 

62-080 Tarnowo Podgórne,  
ul. Wierzbowa 23 

NIP 777-000-15-71 

Oferta nie podlega ocenie 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy „PROJECT STUDIO” MGR INŻ. ALEKSANDRA CHOJNOWSKA 

PROJEKTOWANIE I NADZOROWANIE OBSŁUGA INWESTYCJI 62-100 Wągrowiec,  

ul. Cysterska 6/13, NIP 766-186-85-03 spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale XVII SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej  

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp. 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY MROCZA 
            mgr inż. Jarosław Okonek 

                      /podpisano elektronicznie/ 


		2024-08-23T13:31:54+0200




